
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 工場設備用作動油の購入 所管課 
リサイクルセンタ

ー長谷山 
 

種別及び概要 
リサイクルセンター長谷山の定期点検整備工事にて使用する作

動油の購入 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に石油類の取扱いがある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

愛産商事（株）大阪営業所 981，200円 

モリカワ商事（株） 1，078，000円 

（株）小中商会 1，082，860円 

フジオックス（株）大阪営業所 1，100，000円 

宇治石油（株） 1，210，000円 

（有）北出商店 1，214，400円 

吉田商事（株） 辞退 

髙橋商事（株）青谷給油所 辞退 

栄進石油（株） 辞退 

晴喜商事（株） 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪市中央区道修町２丁目６番７号 

      名  称   愛産商事（株）大阪営業所 

      代表者名   取締役所長 井上 光二 

契約金額         1，079，320円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 98，120円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     令和 4年 10月 5日 

       至     令和 4年 10月 31日 

事業場所（納入場所）   リサイクルセンター長谷山 

契 約 日         令和 4年 10月 5日 

入 札 日         令和 4年 9月 28日 

 
 


